
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11691494
, ~l ' l

; Plátce: 1 i

VOP VOPCL..,.Dukelská 102

gz , 742 42 Šenov u Nov. Jičína
czech republjc Číslo nákupní objednávky: 11691494

IČO: 00000493
DIČ: CZOOOOO493

Banka: UniCredit Bank Czedi
Bankovní účet: 0000005540150520/2700
Swift Code: BACXCZPPXXX

Příjemce 1 Dodavatel:
VOP CZ, s.p.
Dukelská 102
742 42 Šenov u Nov. Jičína

CZECH REPUBLIC

IČO: 00000493
DIČ: CZ00000493

Telefon:
Fax:

Smlouva, Datum objednání: 07.10.2019
Plat.podm.: Termln dodáni:
vyřizuje' Vyřizuje:

Dodací podmínky:

Poznámka:
Na dodacích listech a na daňových dokladech (fakturách) vždy uvádějb jméno našeho referenta nákupu, číslo objednávky a číslo položky v
obje'dnávce.
Zádáme Vás o zpětné potvrzenl objednávky do 3 dnů. Na dodacích listech uvádějte cenu zbožl. Dodaný materiál musí být označen v souladu s
ISO 9001.
Dodavabl se zavazuje v případě pozdního plnění nebo nekvalitní dodávky uhradit ob/ednate// smluvní pokutu ve výš z ceny nedodaného
zbožl za každý den pmd/en/. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody, kt0rou ke vymáhat vedle
smluvní pokuty samostamě v plné výši. Pokud není v KS uvedeno jinak, kupuj/c/ akceptuje pouze jednontázové celkové plněni dodávky zboží
dle termínu. Vpňfpadě nesplnění cdého množství dle NO vám čásbčňá dodávka nebude pmp/acena.
Záruční podmínky: Pokud není specňíkováno jinak v KS, tak Pmdáva//c/ poskytuje Kupujícímu zámku na zbožl v délce 24 měs/ců.
Platba: FAKTURA MUS/M/T UVEDENO Č/SLO NÁKUPN/ OBJEDNÁVKY,J/NAK BUDE VRÁCENA DODAVATELI K DOPLNÉN/ C/SLA NO,
odes//ejm až po naplnění celého množství.
Daňový dok1ad&kturu vystavte neÁpozději ve lhůtě dle §28 odst.4 zákona Č.235/2004, o DPH, v platném znění (do 15 dnů) a doručte do s/d/a
našeho podniku v listinné podobě nebo v e/ektr.podobě na adresu &ktume@vop.cz.
pmdávajicl nemůže bez předchozího písemného souhlasu kupuj/c/ho postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy tňetl osobě.

f - m ""m"' Pď Roh9M . -" : Množství MJ Jodn. náklady Náklady celkem
1 1,0 KS

' 2 1,0 KS

:.:. : m. " . Sazba Základ daně Částka daně Měn .
: DPH Z 21,00% CZK

µidcd wiťb 11ML Foms (c) H P L $m= sto



Strana: 2 l 2 NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11691494

;"" "-=": ."ti:"-'; "i& ""m:
Celkem za pdožky

Celková daň

CELKEM CZK

Zapsán v OR u KS Osbimm: odd/lA XIV, vbžb 150

.

i

!

i
i
l

mm wůh XML. F (C) jq P L s [.o


